Net SSTG1 新チケット発売のお知らせ

株式会社カンバス

SST事業部

いつも Net SSTG1 をご利用頂き誠にありがとうございます。

この度、Net SSTG1の利用チケットとして、

新たに個人ユーザー様向けに 10日間チケットを追加させていただきました。

これまでの利用チケットは最短でも 30日間となっていたため、翻訳者の方々の仕事のサイクルによっては

ご不便をおかけする状況が発生しておりました。その状況を改善させていただければと考えております。

価格については下記のとおりとなっております。

○メンバーシップサポートにご加入いただいている SSTG1からお乗換えのお客様

：2,000円(税抜)＠10日間

○上記以外のお客様

：3,000円(税抜)＠10日間

ご不明点ございましたらお気軽にお問い合わせください。

今後とも、Net SSTG1 をよろしくお願いいたします。